Allmennmedisinsk varuke 2018

Mandag 23. april

Tirsdag 24. april

Onsdag 25. april

Torsdag 26. april

Fredag 27. april

07.00

ingen trening

Yoga og Lepegruppe kil 0700

Yoga og Lepegruppe kil 0700

Yoga og Lepegruppe kil 0700

ingen trening

08.15

08.30

09.00

09.30

10.00

11.45

9-17.15
Ormen
Lange 2

Grunnkurs D

50 personer

8.30-17.30

Grunnkurs A
Ormen
Langel

inntil 100

iklasse

8.30-17

Ormen
lange 2

8.30-17.30

Grunnkurs A

Ormen
Langel

inntil 100 10.00-17.45
Kurs i helse-

i klasse politikk

08.30-1200

Ormen
lange 2

50 personer

Grunnkurs D

Ormen
Lange 1

Grunn-
kurs A

inntil 100

8.30 - 128.30-11.45

MUPS

Lindholmen
og lldverket

30 pers

Lunsj

8.30-12

Praktiske
Posedyrer

Quality
Hotel
Klubben

8.30-12

Ledelses-
kurs

Ormen
lange 3

8.30 -12

Ormen
lange 2

50 personer

Grunnkurs
D

8.30-15 8.30.11.45

Grunn-kurs [IMUPS
A

inntil 100  |Lindholmen
og lldverket
Ormen 30 pers

Lange 1

Lunsj

8.30-12

Praktiske
Posedyrer

Quallity
Hotel
Klubben

8.30-12

Ledelses-
kurs

Ormen
lange 3

8.30-15

Ormen
lange 2

50 personer

8.30-16

9-16

Normal-
tariffen

Ormen

Lange 1

MUPS

Lindholmen
og lldverket

30 pers

08.30-
13.30

Praktiske
Posedyrer

Quallity
Hotel

50 pers

8.30-15

Ledelses-
kurs

Ormen
lange 3

12.00

12.00-13.00 Lunsj

12.00 - 13.00 Lunsj

12.00-13.00 Lunsj

12.00 - 13. 00 Lunsj

13.00

13.30

13.45

14.30

14.45

15.00

15.45

Styremote

NFA
Fra 12.00

10 personer

Vasholmen

16.00

16.15

17.00

17:15

17.30

17.45

18.00

18.15

18.30

Styremegt | Grunnkurs D
e

12.00-
17.00

AF
Feerder

10

pers

Grunnkurs A

Grunn-
kurs D

Grunn- kurgl kurs i helse-
poltikk
Oseberg

19.00

19.30

20.00

20.30

21.00

ALIS-kveld Paparazzi

Middag pa hotellet ki 18 og ki 19

Flytur med Dakota -

deltakere hentes pa 18.15

Avreise til Bolcerne kl 19

rotur

med Saga Oseberg kil 19

Landsradsmete AF 13.00 - 18.00

Oseberg

GKA

delfari
debatten

Arsmgte NFA 13.00 - 18.00

Grunn-kurs
D

Gruppe-
7 grupper

Foynhagen - sharing meny og konsert

Unni Wilhelmsen

Dans til DJ i hotellbaren etter middagen

Aperetiff 19.30
Middag ki 20

MUPS

Praktiske
Posedyrer




